
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  

 14.03.2013                      № 233 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную  

целевую программу «Забота» на 2012-2014 годы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 
В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638 

«О разработке, формировании и реализации муниципальных программ на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» (в редакции постановлений администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.07.2009 №1336, 

от 06.07.2010 № 1319, от 25.04.2012 №811), администрация муниципального 

образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в долгосрочную муниципальную 

целевую программу «Забота» на 2012-2014 годы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утверждённую постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 15.08.2011 № 1785 (в редакции постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 14.03.2012 №426, от 07.06.2012 №1228,от 23.11.2012 № 

3120, от 05.12.2012 № 3248) (далее по тексту – Программа):  

1.1. Третий абзац раздела 1 «Характеристика проблемы, на решение 

которой направлена Программа» Программы изложить в новой редакции: 

«Большую работу по социальной поддержке и правовой защите данных  

категорий людей ведут общественные объединения ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, не 

являющиеся автономными и бюджетными учреждениями. Средства на 

поддержку и развитие общественных объединений ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, не 

являющиеся автономными и бюджетными учреждениями предлагается 

выделить из бюджета муниципального образования в соответствии с 

Порядком, утвержденным постановлением администрации муниципального 

образования» 



1.2. Столбец 2 Строки 1.1. Перечня программных мероприятий 

Программы читать «Возмещение расходов на поддержку общественных 

объединений ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и 

правоохранительных органов, не являющихся автономными и бюджетными 

учреждениями за счет средств субсидии». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А. 

 
Глава администрации муниципального   

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                                 В.Г. Жилин 
 


